
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  20.06.2025  № 80-ОД

м. Бровари

Про внесення змін  до розпорядження 
міського голови від 17.06.2020 року 
№ 164 – ОД (зі змінами)

У зв’язку з кадровими змінами, з метою забезпечення представництва інтересів 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та її 
виконавчих органів у суді, у зв’язку з набранням чинності Закону України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення 
можливостей самопредставництва в суді органів державної влади, органів 
влади Автономної Республіки Крим, органів місцевого самоврядування, інших 
юридичних осіб незалежно від порядку їх створення» від 18.12.2019 року 
№390-IX, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1.  Внести  до  розпорядження  міського голови від 17.06.2020 року  
№164-ОД «Про внесення змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань щодо 
самопредставництва Броварської міської ради Броварського району Київської 
області та її виконавчих органів у судах» (зі змінами) наступні зміни:

1.1. У додатках 1,2,5,6 слова «Кнуренко Яна Сергіївна» замінити словами 
«Буйваленко Яна Сергіївна».

1.2. У додатках 1,2,6 виключити з переліку осіб-підписантів Сундук 
Людмилу Іванівну.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


